СОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  20. 05.2019 г.  №  03/05                                                        п. Первомайский
Об исполнении бюджета

Первомайского МО

Балашовского МР

Саратовской области

за 1 квартал  2019 года
      На основании Устава Первомайского муниципального образования, решения Совета Первомайского МО от 31.10.2008 г. № 1 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Первомайском муниципальном образовании Балашовского муниципального района»
Совет Первомайского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Первомайского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 3040,3 тыс. руб. и расходам в сумме  3041,0 тыс. рублей  на основании  заключения Контрольно – счетной комиссии Балашовского муниципального района Саратовской области на годовой отчет об исполнении бюджета Первомайского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2019 года от 15.05.2019 г. № 66.
( Заключение прилагается)
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Первомайского
 муниципального образования                                                     Р.Е. Руднев